ｍ

2022年８月 10日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621東証スタンダード）

問合せ先 取締役 常務執行役員

統括本部長 松崎 城康

電話番号 042-666-3333

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第１四半期決算において営業外収益を計上いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

2023 年３月期第１四半期会計期間（2022 年４月１日～2022 年６月 30 日）におい
て、新型コロナウイルス感染症の影響に伴う営業時間短縮に係る感染拡大防止協力金
106百万円を「助成金収入」として営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の内容につきましては、本日公表の「2023年３月期 第１四半期決算短信〔日
本基準〕(非連結)」に反映しております。

以上

1